
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 14. 
 

2017.gada 21.septembris                                                                         protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS 

3.§ 3. 
Par nekustamā īpašuma “Pļavas 98”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Atbilstoši Ķekavas novada domes 2017.gada 25.maija lēmumam Nr.3.§ 13. „Par nekustamā 

īpašuma “Pļavas 98”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu” (protokols 

Nr.9), nekustamais īpašums “Pļavas 98”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, tika izsolīts 

2017.gada 25.jūlijā, par ko noformēts Izsoles protokols Nr.7 un iesniegts pašvaldības Īpašumu daļā. 

Nekustamo īpašumu nosolīja L.P., personas kods _, par EUR 4420,00 (četri tūkstoši četri simti 

divdesmit euro). 10% no pirkuma maksas pilnā apmērā samaksāti 2017.gada 12.jūlijā un 1.augustā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimnieciskās darbības komitejas 2017.gada 

12.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pļavas 98”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsolē nosolīto cenu EUR 4420,00 (četri tūkstoši četri simti divdesmit euro), kuru 2017.gada 

25.jūlija izsolē nosolīja L.P., personas kods _. 

2. Noslēgt ar L.P., personas kods _, Pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Pļavas 98”, 

Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, veicot pirkuma maksas nomaksu 

piecos gados. 

 
Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         V.Baire 

 

 


